



Smlouva o dílo

Č.S. ZHOTOVITEL: S20-035-0053

kteřou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem:

1. **Město Koryčany**, IČ: 00287334, se sídlem Náměstí 401, Koryčany 768 05

zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou

(dále jen jako „Objednatel“)

a

1. **Název/firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo/místo podnikání: Jahodová 20, 602 00 Brno/Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 480 35 599

zastoupena: Petrem Hradilem, ředitelem oblasti Zlín a Martinem Kopalem, vedoucím odd. přípravy na základě plné moci

(dále jen jako „Zhotovitel“)

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „Smlouva“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést dílo spočívající v Rekonstrukci chodníků v ulici Tyršova a Smetanova v Koryčanech (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu Díla. Přesná specifikace Díla je uvedena v příloze č. 1 (zadávací dokumentace), která tvoří její nedílnou součást Smlouvy.
2. Zhotovitel jako odborná firma prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací před podpisem Smlouvy.

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen Dílo realizovat do 29. 5. 2020
2. Místem plnění město Koryčany, ulice Tyršova a Smetanova

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky Zhotovitele v rámci zadávacího řízení, když cena Díla činí 2 978 094,37 Kč bez DPH, z toho DPH 625 399,82 Kč, cena celkem 3 603 494,19 Kč. Cena Díla je konečná.

2. Cenová nabídka Zhotovitele tvoří přílohu č. 2 Smlouvy a je její nedílnou součástí. Zhotovitel prohlašuje, že cenová nabídka obsahuje všechny náklady (dodávky, práce, dopravu atd.) související s řádným zhotovením Díla v rozsahu zadávací dokumentace.
3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu Díla po jeho dokončení a předání na základě daňového dokladu – faktury vystavené Zhotovitelem. Fakturace bude probíhat na základě měsíčních soupisů provedených prací odsouhlasených objednatelem a po písemném předání a převzetí příslušných částí díla bez vad a nedodělků. Fakturu se splatností 30 dní ode dne jejího doručení zašle zhotovitel do 15 dnů po vzniku práva fakturovat na adresu objednatele.
4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů a soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený Objednatelem.

IV. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že Dílo bude zhotoveno podle Smlouvy a že po dobu záruky za jakost bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě nebo obvyklé a je provedeno v souladu s právními předpisy a technickými normami. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění Díla, udělovat Zhotoviteli pokyny a v případě vadného provádění Díla přerušit provádění Díla.
2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění Díla, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek a čistotu, na svůj náklad a na svou odpovědnost odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění Díla.
4. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním na základě zápisu o předání a převzetí řádně dokončeného Díla. Spolu s předáním Díla poskytne Zhotovitel Objednateli dokumentaci k provedenému Dílu v rozsahu odpovídajícím povaze Díla.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn pro případ škody z výkonu podnikatelské činnosti včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele.

V. ZÁRUKA

1. Záruka za jakost byla sjednána dohodou stran a činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí Díla. U dodávek a zařízení, kde je záruka výrobcem poskytována kratší, platí záruka dle jejich záručních listů.
2. Zhotovitel je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 15 dnů od jejího oznámení, bez ohledu na skutečnost, zda vadu Díla uznává či nikoli. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli náklady spojené s odstraněním tvrzené, ale neprokázané vady Díla.

VI. SANKCE

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady Díla v záruční době, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady Díla.
4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost k náhradě škody v plném rozsahu.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících ze Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, případné spory, které se nepodaří odstranit dohodou, budou rozhodovány příslušným soudem České republiky.
2. Zhotovitel je povinen umožnit oprávněným subjektům provedení kontrolu dokladů souvisejících s plněním Díla, a to podobu danou právními předpisy k jejich uchovávání. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny.
3. Písemnost odeslaná druhé smluvní straně formou doporučené listovní zásilky, se považuje za doručenou třetí kalendářní den po odeslání.
4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě vzestupně číslovaného dodatku.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom výtisku.
6. Uzavření Smlouvy schválila Rada města Koryčany na svém 24. zasedání dne 26. 8. 2019, usnesením č. RM/10/24/19.
7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

- č. 1 – zadávací dokumentace
- č. 2 – cenová nabídka
- č. 3 – položkový rozpočet

V Koryčanech dne 27. 8. 2019

Ve Valašském Meziříčí dne 09-09-2019

.....
Město Koryčany

.....
Zhotovitel





MĚSTO KORYČANY

Náměstí 401, 768 05 Koryčany

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ).

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

„Chodníky Tyršova – Smetanova Koryčany“

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel:	Město Koryčany
Zástupce zadavatele:	Ing. Hana Jamborová, starostka města
Sídlo:	Náměstí 401, 768 05 Koryčany
IČ:	00287334
DIČ:	CZ00287334
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:	Ing. Hana Jamborová, starostka města
Telefon:	573 500 981, 601 575 328
E-mail:	starosta@korycany.cz

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU, MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce
Předmět plnění veřejné zakázky:	Rekonstrukce chodníků v intravilánu města v lokalitě zastavěné rodinnými domy v rozsahu a v souladu se zadávací dokumentací
Místo plnění zakázky:	Město Koryčany, ulice Tyršova a Smetanova
Předpokládaný termín zahájení plnění:	Nejdříve 26. 9. 2019, v závislosti na vydání stavebního povolení, nejpozději do 7 dnů od předání pravomocného stavebního povolení.
Předpokládaný termín ukončení plnění:	29. 5. 2020

Podrobný popis požadovaných prací je uveden v projektové dokumentaci a v položkovém rozpočtu - výkazu výměr, které tvoří **přílohu č. 3 zadávací dokumentace**.

Pokud zadávací dokumentace, projektová dokumentace či výkaz výměr obsahují informace o určitých obchodních názvech nebo odkazy na obchodní firmy nebo označení původu apod., není nutné toto v nabídce dodržet, účastník to při zpracování nabídky bude chápat pouze jako vymezení standardu kvality.

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění zakázky:

- a) Termín realizace: Od 26. 9. 2019 do 29. 5. 2020
- b) Záruka za dílo: Minimálně **60 měsíců**, počítáno od data písemného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- c) Platební podmínky: Fakturace dle měsíčních soupisů provedených prací odsouhlasených zadavatelem a po písemném předání a převzetí příslušných částí díla bez vad a nedodělků, splatnost faktury **30 dní** ode dne doručení faktury objednateli.
- d) Sankce: V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací dokumentací.

Další požadavky:

- a) Pro předložení nabídkové ceny dodavatel použije a vyplní formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“, který je součástí **přílohy č. 1 - Krycího listu**.
- b) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.
- c) Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Ceny a sazby vyplněné do jednotlivých položek rozpočtu musí kryt celou hodnotu dodávky popsanou v dané položce včetně všech případných nákladů a výdajů vyžadovaných pro realizaci příslušného díla včetně dočasných prací a instalací a všech obecných rizik, povinností a závazků výslovně stanovených nebo implicitně zahrnutých v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Předpokládá se, že náklady na zařízení, zisk a rezervy na všechny závazky jsou rovnoměrně zahrnuty do uvedených cen. Nabízené ceny se uvádí jako aktuální ceny v den předložení nabídky. Ceny se zadávají (musí být uvedeny) ke každé požadované položce. Sazby zahrnují veškeré daně, cla a další závazky, které nejsou v nabídce uvedené zvlášť. Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou za dodavatele jednat bude nedílnou součástí nabídky.

- e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, které je **přílohou č. 2 této zadávací dokumentace**.

7.2 Profesionální způsobilost prokáže dodavatel, který doloží:

- a) **výpis z obchodního rejstříku**, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení,
- b) **doklad o oprávnění k podnikání** v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Doklady prokazující profesionální způsobilost je možné předložit v prosté kopii.

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to **nejnižší nabídkové ceny**.

Hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná hodnotící komise. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, který zadavateli nabídne nejnižší nabídkovou cenu v **Kč bez DPH**.

9. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

- a) Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese účastník.
- b) Zadávací lhůta, po kterou je účastník vázán svou předkládanou nabídkou, je zadavatelem požadována v délce 90 dní.
- c) Práva zadavatele a podmínky zrušení výběrového řízení:

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky.
- Zrušit výběrové řízení kdykoliv bez uvedení důvodu.
- Vyloučit účastníka z výběrového řízení v souladu s § 48 ZZVZ.
- Nevracet účastníkům předložené nabídky.
- Vyžádat si od účastníka písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny a požádat o vysvětlení informací uvedených v nabídce, případně jejich doplnění.
- Nevybrat žádnou z podaných nabídek.
- Zrušit výběrové řízení, jestliže smlouvu odmítnou uzavřít vyhodnocení účastníci v pořadí 1 – 3, nebo neuzavřou smlouvu v době, po kterou jsou svou nabídkou vázáni.

- Vyloučit ze soutěže nabídky, které nesplňují požadavky zadávací dokumentace a jsou obsahově nekompletní vzhledem k soutěžním podmínkám.
- Zažádat účastníka o doplnění kvalifikace.
- Jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem a požadovat doplnění nebo změny ve znění smlouvy.

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit pouze písemně, a to na e-mailovou adresu: **starosta@korycany.cz**

Účastník může zažádat o dodatečné informace nejpozději **4 pracovní dny** před termínem pro podání nabídek.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou vždy odeslány do **2 pracovních dnů** e-mailem všem účastníkům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace.

11. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek:	Datum:	21. 8. 2019	Hodina:	16:00
Adresa pro doručení nabídek:	Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany			
Nabídku je možné podat elektronicky, nebo v písemné formě v originále, v českém jazyce, v zapečetěné obálce opatřené identifikačními údaji účastníka a viditelně označené nápisem:				
„NEOTVÍRAT: Nabídka do výběrového řízení „Chodníky Tyršova – Smetanova Koryčany“				
Nabídka bude doručena na výše uvedenou adresu elektronicky mejlem, poštou nebo osobně v úředních hodinách, které jsou uvedeny na webových stránkách zadavatele; nebo po telefonické domluvě s kontaktní osobou ve věci veřejné zakázky.				

12. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY

- Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
- Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace - základní způsobilost
- Příloha č. 3 - Projektová dokumentace, položkový rozpočet (výkaz výměr)
- Příloha č. 4 - Návrh Smlouvy o dílo

V Koryčanech dne 13. 8. 2019

.....
Ing. Hana Jamborová, starostka města

Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY k veřejné zakázce malého rozsahu

„Chodníky Tyršova – Smetanova Koryčany“

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název:	Město Koryčany
Sídlo:	Náměstí 401, 768 05 Koryčany
Zástupce zadavatele:	Ing. Hana Jamborová, starostka města
IČ:	00287334
DIČ:	CZ00287334
Tel.:	573 500 981, 601 575 328
E-mail:	starosta@korycany.cz

1.2. Dodavatel

Název:	SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo/místo podnikání:	Jahodová 60,620 00 Brno/Oblast Zlín, Husova 1514,757 01 Valašské Meziříčí
Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Osoba oprávněná za dodavatele:	Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín a Martin Kopal, vedoucí odd.přípravy a kalkul.na základě plné moci
IČ:	480 35 599
Tel.:	571 752 031
E-mail:	Office-valmez@swietelsky.cz
Kontaktní osoba ve věcech nabídky:	Magda Dušková
Tel.:	702 168 501
E-mail:	m.duskova@swietelsky.cz

2. Formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“

Celková cena díla	Cena celkem bez DPH	DPH (sazba 21%)	Cena celkem včetně DPH
	2 978 094,37	625 399,82	3 603 494,19

3. Oprávněná osoba za dodavatele jednat

Podpis oprávněné osoby, datum:	20.8.2019	
Titul, jméno, příjmení:	Petr Hradil	Martin Kopal

Funkce:	Ředitel oblasti Zlín	vedoucí odd.přípravy
----------------	----------------------	----------------------

**Petr
Hradil**

Digitálně podepsal
Petr Hradil
Datum: 2019.08.21
07:50:10 +02'00'

**Martin
Kopal**

Digitálně
podepsal Martin
Kopal
Datum:
2019.08.21
07:44:11 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VH0014

Stavba: Chodník Tyršova - Smetanova, Koryčany

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.8.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48035599

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 978 094,37

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

2 978 094,37

0,00

Výše daně

625 399,82

0,00

Cena s DPH

V

CZK

3 603 494,19

Petr

Hradil

Digitálně podepsal

Petr Hradil

Datum: 2019.08.21

07:48:40 +02'00'

Digitálně

podepsal

Martin

Datum: 2019.08.21

07:39:42 +02'00'

Kopal

Kopal

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: VH0014

Stavba: Chodník Tyršova - Smetanova, Koryčany

Místo: Datum: 21.08.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, ob Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

VH0014 Chodník Tyršova - Smetanova, Koryčany

2 978 094,37 3 603 494,19
2 978 094,37 3 603 494,19

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Tyršova - Smetanova, Koryčany

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odděpený závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 978 094,37	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 978 094,37	21,00%	625 399,82
			0,00
Cena s DPH		3 603 494,19	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Tyršova - Smetanova, Koryčany

Místo:

Datum: 21.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odstěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	563 437,36
4 - Vodorovné konstrukce	1 540,87
5 - Komunikace pozemní	1 324 602,14
8 - Trubní vedení	39 415,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	445 542,54
997 - Přesun sutě	384 796,72
998 - Přesun hmot	42 160,84

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 329,29
---	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	165 269,54
VRN3 - Zařízení staveniště	77 844,34
VRN4 - Inženýrská činnost	65 868,28
	21 556,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník Tyršova - Smetanova, Koryčany

Místo:

Datum: 21.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 978 094,37

D HSV Práce a dodávky HSV

2 801 495,54

D 1 Zemní práce

563 437,36

1	K	113106134	Rozebření dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojné pl do 50 m2	m2	20,660	197,09	4 071,88	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozebření dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojné pl do 50 m2					
VV			"výbourání krytů"14,83		14,830			
VV			"předláždění"5,83		5,830			
VV			Součet		20,660			

2	K	113106142	Rozebření dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojné pl přes 50 m2	m2	1 517,010	21,47	32 570,20	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozebření dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojné pl přes 50 m2					
VV			"výbourání krytů - dlažba 30x30"1486,36		1 486,360			
VV			"výbourání krytů - zatravnovací dlažba"6,47		6,470			
VV			"předláždění - dlažba 30x30"19		19,000			
VV			"předláždění - zatravnovací dlažba"5,18		5,180			
VV			Součet		1 517,010			

3	K	113106185	Rozebření dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojné pl do 50 m2	m2	13,200	308,48	4 071,94	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozebření dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojné pl do 50 m2					
VV			"výbourání krytů - žulové kostky"13,2		13,200			

4	K	113107162	Odstaraní podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojné pl přes 50 do 200 m2	m2	87,760	69,59	6 107,22	CS ÚRS 2019 01
PP			Odstaraní podkladu nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
VV			"tl.170mm"84,92		84,920			
VV			"tl.200mm"2,84		2,840			
VV			Součet		87,760			

5	K	113107163	Odstaraní podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojné pl přes 50 do 200 m2	m2	1 524,700	21,37	32 582,84	CS ÚRS 2019 01
PP			Odstaraní podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojné pl přes 50 do 200 m2					
VV			"tl.280mm"1486,36		1 486,360			
VV			"tl.260mm"14,83+6,47		21,300			
VV			"tl.220mm"13,2+3,84		17,040			
VV			Součet		1 524,700			

6	K	113107164	Odstaraní podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojné pl přes 50 do 200 m2	m2	38,060	106,99	4 072,04	CS ÚRS 2019 01
PP			Odstaraní podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojné pl přes 50 do 200 m2					
VV			"tl.320mm"38,06		38,060			

7	K	113107321	Odstaraní podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	2,820	721,96	2 035,93	CS ÚRS 2019 01
PP			Odstaraní podkladu nebo krytů strojné plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
VV			"tl.100mm"2,82		2,820			

8	K	113107331	Odstaraní podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojné pl do 50 m2	m2	87,740	96,23	8 443,22	CS ÚRS 2019 01
PP			Odstaraní podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojné pl do 50 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vybourání krytu"84,92		84,920			
VV			"výškové napojení ploch"2,82		2,820			
VV			Součet		87,740			
9	K	113107342	Odstanění podkladu živичného tl 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	22,820	178,43	4 071,77	CS URS 2019 01
PP			Odstanění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
VV			"vybourání krytu MK"15,85		15,850			
VV			"vybourání krytů sjezdů"3,84+3,13		6,970			
VV			Součet		22,820			
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	8,400	242,38	2 035,99	CS URS 2019 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
VV			"sil. bet. obrubník ležatý"8,4		8,400			
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	22,510	180,90	4 072,06	CS URS 2019 01
PP			Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
VV			"siln. žul. obrubník"16		16,000			
VV			"sil. bet. obrubník"6,51		6,510			
VV			Součet		22,510			
12	K	113204111	Vytrhání obrub zátonových	m	973,100	33,47	32 569,66	CS URS 2019 01
PP			Vytrhání obrub zátonových					
13	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	571,465	57,01	32 579,22	CS URS 2019 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3					
VV			"rozšíření chodníku do zatravněné plochy"293*0,32		93,760			
VV			"výkop v místě sjezdů"(100,25+382,48+11,71)*0,1		49,444			
VV			"sanace podloží"388,136		388,136			
VV			"oprava okolních ploch"401,25*0,1		40,125			
VV			Součet		571,465			
14	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	571,465	2,10	1 200,08	CS URS 2019 01
PP			Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3					
15	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,846	2 406,52	2 035,92	CS URS 2019 01
PP			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
VV			"PVC přípojky"0,5*0,2*82		0,846			
16	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,846	707,80	598,80	CS URS 2019 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
17	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	80,250	131,33	10 539,23	CS URS 2019 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu, na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
VV			"odvoz na mezikládku a zpět na stavbu pro zpětné využití"					
VV			"rozproštění zemin v přílehlých zatravněných plochách"(401,25*0,1)*2		80,250			
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	532,186	275,51	146 622,56	CS URS 2019 01
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
VV			"odkopávky"183,329		183,329			
VV			"hloubení rýh"0,846		0,846			
VV			"odkopávky sanace"388,136		388,136			
VV			"zpětné použití na stavbě"40,125		40,125			
VV			Součet		532,186			
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 854,046	8,35	48 881,28	CS URS 2019 01
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
VV			532,186*11		5 854,046			
20	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,125	77,60	3 113,70	CS URS 2019 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"zemina z meziděponie" 40,125		40,125			
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	532,186	17,56	9 345,19	CS ÚRS 2019 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			532,186		532,186			
22	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	957,935	119,76	114 722,30	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce					
VV			532,186 t		957,935			
23	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	0,679	881,89	598,80	CS ÚRS 2019 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					
VV			"PVC přípojky" 2,83*0,4*0,6		0,679			
24	M	56337302	šterkopisek frakce 0/16	t	2,716	305,39	829,44	CS ÚRS 2019 01
PP			šterkopisek frakce 0/16					
VV			0,679 t					
VV			1,358 t					
25	K	181006111	Rozproštění zemin tř. 1 vstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	401,250	62,08	24 909,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozproštění zemin tř. 1 vstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5					
26	K	181411131	Zažoení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	401,250	5,98	2 399,48	CS ÚRS 2019 01
PP			Zažoení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,050	155,69	2 498,82	CS ÚRS 2019 01
PP			osivo směs travní parková					
VV			401,25*0,04		16,050			
28	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 948,620	13,27	25 858,19	CS ÚRS 2019 01
PP			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
D	4		Vodorovné konstrukce				1 540,87	
29	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,282	5 484,08	1 540,87	CS ÚRS 2019 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
VV			"PVC přípojky" 2,83*0,6*0,1		0,170			
VV			"dvorní vpust" 0,61*0,61*0,1*3		0,112			
VV			Součet		0,282			
D	5		Komunikace pozemní				1 324 602,14	
30	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	3,430	564,31	1 935,58	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm					
VV			"výškové napojení betonových ploch "3,43		3,430			
31	K	564811111	Podklad ze šterkopidné ŠD tl 50 mm	m2	3,430	535,29	1 836,04	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad ze šterkopidné ŠD tl 50 mm					
VV			"výškové napojení ploch ŠD 0/32*3,43		3,430			
32	K	564851111	Podklad ze šterkopidné ŠD tl 150 mm	m2	992,310	101,03	100 253,08	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad ze šterkopidné ŠD tl 150 mm					
VV			"výškové napojení ploch ŠD 0/63*3,43		988,880			
VV			"výškové napojení ploch ŠD 0/63*3,43		3,430			
VV			Součet		992,310			
33	K	564861111	Podklad ze šterkopidné ŠD tl 200 mm	m2	3 242,160	124,61	404 005,56	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad ze šterkopidné ŠD tl 200 mm					
VV			"chodníky ŠDb 0/63*1285,97+7,57		1 293,540			
VV			"sanace chodníky+výjezdy ŠD 0/63*1948,62		1 948,620			
VV			Součet		3 242,160			
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	19,760	354,13	6 997,61	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Asfaltový beton vstřiva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m					
WV			"vozovka"15,85		15,850			
WV			"výškové napojení ploch"3,91		3,910			
WV			Součet		19,760			
35	K	573231106	Poslítek živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	39,520	11,38	449,74	CS ÚRS 2019 01
PP			Poslítek živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2					
WV			"vozovka"2*15,85		31,700			
WV			"výškové napojení ploch"2*3,91		7,820			
WV			Součet		39,520			
36	K	577144111	Asfaltový beton vstřiva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,760	379,56	7 500,11	CS ÚRS 2019 01
PP			Asfaltový beton vstřiva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
WV			"vozovka "15,85		15,850			
WV			"výškové napojení ploch"3,91		3,910			
WV			Součet		19,760			
37	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	3,430	1 720,89	5 902,65	CS ÚRS 2019 01
PP			Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm					
WV			"výškové napojení ploch C25/30 XF3*3,43		3,430			
38	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,830	185,13	1 079,31	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
WV			"předláždění"5,83		5,830			
39	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 793,530	191,32	343 138,16	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2					
WV			"chodníky"11,71+1285,97+382,48+7,57+100,25		1 787,980			
WV			"předláždění zatrávňovacích tváří"5,55		5,550			
WV			Součet		1 793,530			
40	M	59245019R	umělá vodící linie	m2	11,944	774,42	9 249,67	
PP			umělá vodící linie					
WV			11,71*1,02		11,944			
41	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	1 701,819	229,20	390 056,91	CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní					
WV			(1285,97+382,48)*1,02		1 701,819			
42	M	59245006R	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná červená	m2	109,976	454,31	49 963,20	
PP			dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná červená					
WV			(7,57+100,25)*1,02		109,976			
43	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	12,070	185,13	2 234,52	CS ÚRS 2019 01
PP			Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2					
WV			"předláždění - dlažba 30x30"12,07		12,070			
D	8		Trubní vedení				39 415,07	
44	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosti třídy SN4 DN 110	m	2,830	155,69	440,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v oteřevém výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého přirostlého jednovrstvého, tuhosti třídy SN 4 DN 110					
45	K	895983219R	Zřízení vpusti kanalizační dvorní z polymerbetonu	kus	3,000	2 584,43	7 753,29	
PP			Zřízení vpusti kanalizační dvorní z polymerbetonu					
46	K	R01	Napojení potrubí DN110 do uliční vpusti	kus	3,000	598,80	1 796,40	
PP			Napojení potrubí DN110 do uliční vpusti					
47	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	42,000	700,59	29 424,78	CS ÚRS 2019 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					

445 542,54

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	1,000	239,52	239,52	CS ÚRS 2019 01
PP								
49	M	40444010	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	1,000	1 023,95	1 023,95	CS ÚRS 2019 01
PP								
VV								
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	30,900	312,02	9 641,42	CS ÚRS 2019 01
PP								
51	M	59217029	osazník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,000	405,69	3 651,21	CS ÚRS 2019 01
PP								
52	M	59217030	osazník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,000	516,26	5 162,60	CS ÚRS 2019 01
PP								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C25/30 XF3	m	1 016,060	286,34	290 938,62	CS ÚRS 2019 01
PP								
54	M	59217017	osazník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	1 036,381	96,60	100 114,40	CS ÚRS 2019 01
PP								
VV								
55	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C25/30 XF3	m	12,000	300,36	3 604,32	CS ÚRS 2019 01
PP								
56	M	59380007	osazník kamenný žulový přímý 150x250mm	m	12,000	1 724,53	20 694,36	CS ÚRS 2019 01
PP								
VV								
57	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C25/30 XF3	m3	0,930	120,71	112,26	CS ÚRS 2019 01
PP								
VV								
58	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živčného povrchu na stávající za tepla š 15 mm tl 25 mm s prořezáním	m	48,210	74,53	3 593,09	CS ÚRS 2019 01
PP								
VV								
VV								
VV								
VV								
59	K	919735113	Řezání stávajícího živčného krytu tl do 150 mm	m	48,210	74,53	3 593,09	CS ÚRS 2019 01
PP								
VV								
VV								
VV								
VV								
60	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živčného	m2	19,760	60,61	1 197,65	CS ÚRS 2019 01
PP								
61	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	1 377,25	1 377,25	CS ÚRS 2019 01
PP								
62	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	598,80	598,80	CS ÚRS 2019 01
PP								
D								
D								
63	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 195,212	115,74	138 333,84	CS ÚRS 2019 01
PP								
64	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23 904,240	1,93	46 135,18	CS ÚRS 2019 01
PP								
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km								
384 796,72								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1195,212'20		23 904,240			
65	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	466,701	239,52	111 784,22	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101					
66	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	5,415	359,28	1 945,50	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302					
67	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	723,096	119,76	86 597,98	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504					
D 998			Přesun hmot				42 160,84	
68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným	t	690,256	61,08	42 160,84	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným					
D PSV			Práce a dodávky PSV				11 329,29	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 329,29	
69	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	321,125	35,28	11 329,29	CS ÚRS 2019 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm					
VV			642,25'0,5		321,125			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				165 269,54	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				77 844,34	
70	K	011324000	Archeologický průzkum	...	1,000	5 988,03	5 988,03	CS ÚRS 2019 01
PP			Archeologický průzkum					
71	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	35 928,15	35 928,15	CS ÚRS 2019 01
PP			Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení prováděné stavby					
72	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	29 940,13	29 940,13	CS ÚRS 2019 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	5 988,03	5 988,03	CS ÚRS 2019 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN3			Zařízení staveniště				65 868,28	
74	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	5 988,03	5 988,03	CS ÚRS 2019 01
PP			Náklady na stavební buňky					
75	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kč	1,000	59 880,25	59 880,25	CS ÚRS 2019 01
PP			Dopravní značení na staveništi					
D VRN4			Inženýrská činnost				21 556,92	
76	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kč	6,000	3 592,82	21 556,92	CS ÚRS 2019 01
PP			Zkoušky a ostatní měření					
VV			"statická zkouška na zemní plátní"3		3,000			
VV			"statická zkouška na podkladní vrsně ŠD"3		3,000			
VV			Součet		6,000			